

OXYGREEN Project ApS

CVR-nr. 36 48 62 79

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Stationsvej 28

4241 Vemmelev

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31. maj 2019

Dirigent



Agnete Nielsen

Selskabsoplysninger

Selskab

OXYGREEN Project ApS
Stationsvej 28
4241 Vemmelev
CVR-nr.: 36 48 62 79
Hjemstedskommune: Slagelse

Direktion

Agnete Nielsen

Revisor

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engroshandel med blomster og planter samt service ydelser og andre ydelser beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -120.481 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 974.254 og en egenkapital på kr. 552.063.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

| Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | 153.527 | 486.994 |
| 1 Personaleomkostninger | -297.920 | -442.064 |
| Af- og nedskrivninger | -19.600 | -9.800 |
| Resultat af ordinær primær drift | -163.994 | 35.130 |
| Andre finansielle indtægter | 13.941 | 14.519 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.376 | -10.786 |
| Ordinært resultat før skat | -154.429 | 38.863 |
| 2 Skat af ordinært resultat | 33.948 | -9.413 |
| Årets resultat | -120.481 | 29.450 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | -120.481 | 29.450 |
| | -120.481 | 29.450 |

Balance pr. 31. december 2018

| Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 68.600 | 88.200 |
| Materielle anlægsaktiver | 68.600 | 88.200 |
| 3 Anlægsaktiver | 68.600 | 88.200 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 267.409 | 95.449 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 425.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 12.636 | 390 |
| Udskudt skatteaktiv | 43.078 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 3.000 | 318.516 |
| Tilgodehavender | 751.123 | 414.354 |
| Likvide beholdninger | 154.531 | 345.914 |
| Omsætningsaktiver | 905.654 | 760.268 |
| Aktiver | 974.254 | 848.468 |

Balance pr. 31. december 2018

| Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 502.063 | 622.544 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 0 |
| 4 Egenkapital | 552.063 | 672.544 |
| Hensættelse til udskudt skat | 0 | 3.234 |
| Andre hensatte forpligtelser | 209.286 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | 209.286 | 3.234 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 101.800 | 56.661 |
| Anden gæld | 111.105 | 116.029 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 212.905 | 172.690 |
| Gældsforpligtelser | 212.905 | 172.690 |
| Passiver | 974.254 | 848.468 |
| | Note | |
| Pantsætninger og sikkerheder | 5 | |
| Eventualposter mv. | 6 | |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 297.920 | 442.064 |
| I alt | <u>297.920</u> | <u>442.064</u> |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2 Skat af ordinært resultat

| | | |
|--|----------------|--------------|
| Skat af årets resultat | 12.364 | 5.610 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 569 |
| Årets regulering af udskudt skat | -46.312 | 3.234 |
| I alt | <u>-33.948</u> | <u>9.413</u> |

3 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg mv. kr. |
|--|-----------------------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 98.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>98.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 9.800 |
| Årets afskrivninger | 19.600 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>29.400</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u><u>68.600</u></u> |
| Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018 | <u>88.200</u> |

4 Egenkapital

| | Egenkapital Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | Egenkapital Ultimo |
|-------------------|------------------------------|------------------------|------------------------------------|------------------------------|
| Anpartskapital | 50.000 | - | - | 50.000 |
| Overført resultat | 622.544 | - | -120.481 | 502.063 |
| Henlagt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| I alt | <u><u>672.544</u></u> | <u><u>0</u></u> | <u><u>-120.481</u></u> | <u><u>552.063</u></u> |

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.387, i alt kr. 47.740

Selskabet har modtaget krav om erstatning i.fm. eventuelt produktansvar.

Hvorvidt krav skal opfyldes helt eller delvist er uvist for nærværende. Det er ledelsens opfattelse at selskabets eksponering ikke overstiger kr 300.000. Beløbet er ikke hensat i regnskabet.

Selskabet har ingen øvrige eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.